МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » 07 20 23   № 3669

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

микрорайона 41 в городе Сургуте

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории

микрорайона 41 в городе Сургуте, утвержденный постановлением

Администрации города от 28.06.2011 № 3911 «Об утверждении проекта

межевания микрорайона 41 в городе Сургуте» (с изменениями от 24.05.2022

№ 4036, 08.02.2023 № 717), в части уточнения способов образования земельных

участков :ЗУ1, ЗУ2 и земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101046:43 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости» (приложения 1, 2 к постановлению в печатном издании

не приводятся).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        В.А. Шаров

3

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от 24.07.2023  № 3669

Внесение изменений в проект межевания территории микрорайона 41 в городе Сургута, утвержденный постановлением Администрации города

от 28.06.2011 № 3911 «Об утверждении проекта межевания микрорайона 41 в городе Сургуте» (с изменениями от 24.05.2022 № 4036, от 08.02.2023 № 717),

в части уточнения способов образования земельных участков :ЗУ1, ЗУ2 и земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101046:43

Чертеж межевания

4

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от 24.07.2023  № 3669

Внесение изменений в проект межевания территории микрорайона 41 в городе Сургута, утвержденный постановлением Администрации города

от 28.06.2011 № 3911 «Об утверждении проекта межевания микрорайона 41 в городе Сургуте» (с изменениями от 24.05.2022 № 4036, от 08.02.2023 № 717),

в части уточнения способов образования земельных участков :ЗУ1, ЗУ2 и земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101046:43

№

п/п

Условный
кадастровый

номер

образуемого
земельного

участка

Площадь

земельного

участка,

кв.м.

Категория земель Вид разрешенного
использования по

классификатору

Наличие ограничений,

обременений

Способ образования Обеспечение доступа к
земельному участку

1 :ЗУ1     18136
Земли населенных

пунктов

Многоэтажная

жилая застройка

(высотная

застройка).

Код 2.6

Охранная зона транспорта,

Зона санитарной охраны

источников водоснабжения и

водопроводов питьевого

назначения, Охранная зона

инженерных коммуникаций

Образование земельного участка :ЗУ1 путем раздела

земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101046:43, с сохранением исходного в

измененных границах

Земли общего пользования

2 :ЗУ2      17044
Земли населенных

пунктов

Многоэтажная

жилая застройка

(высотная

застройка).

Код 2.6

Охранная зона транспорта,

Зона санитарной охраны

источников водоснабжения и

водопроводов питьевого

назначения, Охранная зона

инженерных коммуникаций

Образование земельного участка :ЗУ2 путем раздела

земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101046:43, с сохранением исходного в

измененных границах

Земли общего пользования

3 :43       150
Земли населенных

пунктов

Коммунальное

обслуживание.

Код 3.1

Охранная зона транспорта,

Зона санитарной охраны

источников водоснабжения и

водопроводов питьевого

назначения, Охранная зона

инженерных коммуникаций

86:10:0101046:43 Земли общего пользования

	паг3669
	паг3669прил1
	паг3669прил2